3

[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  12    »   _05          2025г.                                                                         № _464_
с. Магарамкент

О комиссии по приведению договоров водопользования в соответствие
со статьей 50 Водного кодекса Российской Федерации, с правилами использования водных объектов, расположенных на территории муниципального района «Магарамкентский район» для рекреационных целей (туризма, физической культуры и спорта, организации отдыха и укрепления
здоровья граждан, в том числе организации отдыха детей и их оздоровления)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 14.11.2024 № 1552 «Об утверждении Правил приведения договоров водопользования для использования акватории водных объектов для рекреационных целей в соответствие со статьей 50 Водного кодекса Российской Федерации, с правилами использования водных объектов для рекреационных целей (туризма, физической культуры и спорта, организации отдыха и укрепления здоровья граждан, в том числе организации отдыха детей и их оздоровления) п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по приведению договоров водопользования в соответствие со статьей 50 Водного кодекса Российской федерации, с правилами использования водных объектов, расположенных
на территории муниципального района «Магарамкентский район» для рекреационных целей (туризма, физической культуры и спорта, организации отдыха и укрепления здоровья граждан, в том числе организации отдыха детей и их оздоровления), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «Информационный центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте МР «Магарамкентский район» (www.adminmr.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого   заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район» Рагимханова Ф.Э.

Глава муниципального района                                                               Ф.З.Ахмедов

                                                                                Приложение
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                МР «Магарамкентский район»
                                                                                от 12.05.2025г.    № 464

Состав комиссии
[bookmark: _GoBack] по приведению договоров водопользования
в соответствие со статьей 50 Водного кодекса Российской Федерации, с правилами использования водных объектов, расположенных на территории муниципального района «Магарамкентский район» для рекреационных целей (туризма, физической культуры и спорта, организации отдыха и укрепления здоровья граждан, в том числе организации отдыха детей и их оздоровления)

 Рагимханов Ф.Э.       – первый заместитель главы администрации
                                        МР «Магарамкентский район»
                                        (председатель комиссии)

 Шахмарданов Ш.М. – директор МКУ  МР «Магарамкентский район» «Отдел
                                        строительства, архитектуры и    ЖКХ»  (заместитель
                                        председателя комиссии)

 Мамедкеримов Э.З.  – начальник отдела по делам ГО  и ЧС администрации
                                        МР  «Магарамкентский  район»

Ферзиллаев А.Ф.        – начальник отдела земельных и имущественных
                                        отношений администрации
                                        МР «Магарамкентский район»

Бейбутов Ф.Б.            – директор МКУ «Отдел по Делам Молодежи и Туризму»
                                        МР «Магарамкентский район»

Шахвеледов Э.А.     -   директор МКУ «Отдел физической культуры и спорта»
                                       МР «Магарамкентский район»

Шахпазов Н.М.        -    Глава СП «сельсовет «Бильбильский»

[bookmark: _Hlk191982178]
Магомеднабиев М.Ш.  - начальник ТО Управления Роспотребнадзора по
                                          РД в Сулейман-Стальском районе  (по согласованию)

image1.jpeg